

Tarieven BSO Titus Brandsma per januari 2025

	NSO all-in *			NSO 40 weken			Vakantieopvang **		
	€ uur	€ maand	Uren per maand	€ uur	€ maand	Uren per maand	€ uur	€ maand	Uren per maand
Maandag	€ 9,90	€ 224,43	22,67	€ 11,25	€ 131,29	11,67	€ 11,25	€ 123,75	11,00
Dinsdag	€ 9,90	€ 224,43	22,67	€ 11,25	€ 131,29	11,67	€ 11,25	€ 123,75	11,00
Woensdag	€ 9,90	€ 306,90	31,00	€ 11,25	€ 225,00	20,00	€ 11,25	€ 123,75	11,00
Donderdag	€ 9,90	€ 224,43	22,67	€ 11,25	€ 131,29	11,67	€ 11,25	€ 123,75	11,00
Vrijdag Gr 1 t/m 2	€ 9,90	€ 323,43	32,67	€ 11,25	€ 243,79	21,67	€ 11,25	€ 123,75	11,00
Vrijdag Gr 3 t/m 8	€ 9,90	€ 224,43	22,67	€ 11,25	€ 131,29	11,67	€ 11,25	€ 123,75	11,00

*Bij het all-in pakket zijn de lesvrije dagen en studiedagen op de afgesloten abonnementsdagen inbegrepen.

**Minimale afname van één jaar, daarna maandelijks opzegbaar (vakantieopvang).

Op 26-09-2025 is de BSO één dag gesloten voor een gezamenlijke studiedag met de school.

Op 24 en 31 december sluiten wij de BSO om 17.00 uur i.v.m. kerstavond en oudejaarsavond.

Tarief VSO

VSO 40 weken - dagelijks van 7:30 tot 8:30 uur				
Aantal dagen	Aantal uur	Uurtarief	Maandprijs	Maanduren
1 dag	1,00	€ 9,90	€ 32,97	3,33
2 dagen	2,00	€ 9,90	€ 66,03	6,67
3 dagen	3,00	€ 9,90	€ 99,00	10,00
4 dagen	4,00	€ 9,90	€ 131,97	13,33
5 dagen	5,00	€ 9,90	€ 165,03	16,67
Alleen in combinatie met NSO afname				

Flex tarief en extra uren

Indien u extra uren afneemt, dan wordt hiervoor het flextarief gerekend. Het flextarief is 12,40 euro per uur. Bij een 40 weken pakket is het aantal extra dagen in vakanties en studiedagen gemaximeerd op het aantal dagen dat in twee weken wordt afgenomen.

Tarief Tussenschoolse opvang/overblijf (TSO)

	per week	per maand	per jaar
1 dag	€ 2,25	€ 8,55	€ 85,50
2 dagen	€ 4,50	€ 17,10	€ 171,00
3 dagen	€ 6,75	€ 25,65	€ 256,50
4 dagen	€ 9,00	€ 34,20	€ 342,00
Facturatie 38 weken in 10 maanden			
Extra TSO (incidenteel) € 3,00			